
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/435/2014 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do organów stanowiących  

samorządu terytorialnego i w wyborach wójta, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 12 § 4 - 5 i § 10 – 12 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849,  

poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072), w związku z wnioskiem Wójta Gminy Dobrzeń 

Wielki z dnia 12 września 2014 r. Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów samorządu terytorialnego i w wyborach 

wójta, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., tworzy się w gminie Dobrzeń Wielki dwa odrębne obwody 

głosowania: 

1) Obwód głosowania Nr 14 w Dobrzeniu Wielkim dla wyborców, którzy w dniu wyborów przebywać będą 

w Domu Pomocy Społecznej w Dobrzeniu Wielkim, ul. Kościelna 11; 

2) Obwód głosowania Nr 15 w Kup dla wyborców, którzy w dniu wyborów przebywać będą w Szpitalu  

w Kup, ul. Miarki 14. 

§ 2. Ustala się następujące numery i granice dla obwodów, o których mowa w § 1 oraz siedziby obwodo-

wych komisji wyborczych: 

 Numer 

 obwodu głosowania 

 Granica obwodu głosowania  Siedziba 

 Obwodowej Komisji Wyborczej 

 14  Dom Pomocy Społecznej 

 w Dobrzeniu Wielkim ul. Kościelna 11 

 Dom Pomocy Społecznej 

 ul. Kościelna 11, Dobrzeń Wielki 

 15  Szpital w Kup ul. Miarki 14  Szpital, ul. Miarki 14, Kup 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.dobrzenwielki.pl) i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Dobrzeniu Wielkim i w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w obwodach odrębnych.  

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 2181

http://www.bip.dobrzenwielki.pl/

		2014-10-06T14:03:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




